
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(25. neděle v mezidobí – 24. 9. 2023)

 Sbírka na velké výdaje farnosti minulé neděle je 41 513 Kč. Všem dárcům děkujeme.
 Na Salaši budou nedělní mše svaté v 7.15 hod.
 Dnes v v 16.30h srdečně zveme na varhanní koncert k 650. výročí Brigity Švédské, patronky

Evropy a poutníků. Uslyšíme švýcarského varhaníka Stefana Molardiho.
 V pátek 29. září si připomínáme 100. výročí úmrtí A. C. Stojana. V 9.30 hod. mše svatá pro

pouť kněží a biskupů; hlavní celebrant je arcibiskup J. Graubner - jste srdečně zváni.
 V  sobotu  30.  září srdečně  zve  Poutní  dům  Stojanov  spolu  s farností  Velehrad  a  Obcí

Velehrad na Den otevřených dveří na Stojanov. Bližší informace naleznete ve vývěsce před
bazilikou. Od 15 hod. přivítáme děkanátní pouť Kyjov a Veselí nad Moravou. V 16h začne
růženec, po něm adorace a mše sv. v 17h – celebruje biskup A. Basler.

 V neděli  1.  října v 10 hod.  bude k výročí arcibiskupa A.  C.  Stojana slavit  mši svatou
biskupe Josef Nuzík. Tatíček Stojan měl rád kroje.  Prosíme, kteří mohou, aby přišli  v
krojích  .    
Večer v  19h zveme na koncert k poctě  arcibiskupa  Stojana.  Účinkují  Pěvecký  sbor
Stojanova gymnázia a Filharmonie Bohuslava Martinů, diriguje František Macek mladší.
Zazní  Intráda k  poctě  českým  světcům  a  Můj  kříži od  Františka  Macka  staršího  a
Brucknerova  Symfonie  č.  4  „Romantická“.  Vstupenky  v předprodeji  za 290 Kč na  IC
Velehrad,  OU  Velehrad  a  MIC  Uh.  Hradiště nebo  převodem  na  farní  účet  č.
173261241/0300 pod VS 3102023, do poznámky uvést jméno. Vstupenky na místě budou
za 350 Kč. Děti do 10 let mají vstup zdarma. Slavnostní koncert bude přenášen televizí Noe.
Všichni jste srdečně zváni.

 V neděli vždy po hrubé mši dostávají děti 1. až 3. třídy kartičky k nalepování. Jsou důležité
zvlášť pro děti, které chtějí jít k 1. sv. přijímání – nedělní mše sv. je povinnou přípravou.

  Uherské Hradiště přijme do svého týmu pastoračního asistenta pro sociální a zdravotní služby s
nástupem ihned. Více informací vám podá personální oddělení.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

